2

Администрация Дзержинского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Дзержинское

16.12.2016										№ 458-п

Об утверждении схем размещения рекламных конструкций

В целях реализации положений Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Дзержинского района № 1087 от 05.12.2013г "Об утверждении административного регламента «Выдача разрешения на установку рекламных конструкций на территории Дзержинского района», руководствуясь ст. 33, 35 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Кирова в с. Дзержинское, согласно приложению 1.
2. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Красноармейская в с. Дзержинское согласно приложению 2.
3. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Денисовская в с. Дзержинское, согласно приложению 3.
4. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Мичурина в с. Дзержинское, согласно приложению 4.
5. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Больничная в с. Дзержинское, согласно приложению 5.
6. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Ракуса в с. Дзержинское, согласно приложению 6.
7. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Ленина в с. Дзержинское, согласно приложению 7.
8. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по пер. Восточный в с. Дзержинское, согласно приложению 8.
9. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Центральная в д.Усолка, согласно приложению 9
10. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Лесная в с. Денисово, согласно приложению 10.
11. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Центральная в с. Орловка, согласно приложению 11.
12. Настоящее постановление опубликовать в газете « Дзержинец » и разместить на официальном сайте администрации Дзержинского района.
13. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района								Д.Н. Ашаев

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image1.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image2.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image3.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image4.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image5.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image6.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image7.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image8.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image9.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image10.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image11.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image12.jpeg]

[image: \\Server\общая2\Максим\media\image13.jpeg]
[bookmark: _GoBack]

image2.jpeg
(0)

[

[puioxenne 1. CXEMA PASMEIIEHUS PEKJTAMHBIX KOHCTPYKIIUH IT

YJIUIE KUPOBA B C.A3EP)KMTHCKOE

[Tpunoxenue 1
k TTocTaHOBIEHHIO

aIMHHUACTpAUH J[3ep)KHHCKOTO palioHa

roga N

(6438

Macmrad 1:2000

image3.jpeg
Howmep
Ha

AZlpec peKIIaMHOTO
MecTa

THun KOHCTpYKUHH

cxeMe
1 yn. Kuposa ,20 , dacan CaetoBO€ Tabno ¢ pasmMepoMm
3IaHUs uapopmannonHoro mois 0,6 M x 3,0 m
“ yn. Kuposa, HanpoTus IIATOBAS KOHCTPYKIHUS C pa3MeEpPOM
3panus PJIK uHOp™MarmorHoro nous 1,2 M x 1,8 M (muiion)
3 yn.Kuposa, 1A IIUTOBAs KOHCTPYKIHS C pa3MEPOM
nHGopManuorHoro o 6,0 M x 3,0 M (IuT)
4 yn.Kuposa, Bo3ne IIUTOBAs KOHCTPYKIHS C pa3MEPOM

MarasuHa «TaexXHBIH»

uHpopmarmorHoro moust 6,0 M x 3,0 m
(uT),M00 MIUTOBAasE KOHCTPYKLHS C pasMePOM
uHGOopMannoHHoro o 1,2 M x 1,8 M (us1on)

image4.jpeg
Hpnnoxenne 2. CXEMA PASMEHIEHNS PEK/IAMHBIX KOHCTPYKIIUH 110
YJINIE KPACHOAPMEUCKAS B C.A3EPKHHCKOE

[Tpunoxenue 2

k [TocTanoBnenuo

aIMUHHCTpa¥H J[3ep>KHHCKOTOo paloHa
oT romaN

Macmrat 1:2000

Homep AZpec peKJIaMHOT0 THIT KOHCTPYKLIHH
Ha MecTa
cxeMe
1 yi1. Kpacuoapmetickas IIUTOBAsI KOHCTPYKLIUS C pa3MEpPOM
,94a uHQopmarmorHOro mous 6,0 M x 3,0 M (1uT)
2 yi1. KpacHoapmelickas, ¢ || IIUTOBAas KOHCTPYKIIHS C pa3MepoOM
CEBEpHOH CTOPOHEI uHpopmanuoHHOro mosist 6,0 M x 3,0 M
3marus Ne 90 (muT), 60 MUTOBAS KOHCTPYKIHS C Pa3MEepOM
uHpopmManuoHHOTO ot 1,2 M x 1,8 M (ninow)

image5.jpeg
punozxenne 3. CXEMA PASMEINEHISA PEKJIAMHBIX KOHCTPYKITUN ITO
YJININE TEHUCOBCKAS B C.A3EPKMHCKOE

[Ipunoxenue 3

K TIoCTaHOBICHUIO

aIMUHHUCTpaNK [[3€p>KMHCKOT0 paioHa
oT romaN

Macmrrad 1:2000

Homep Anpec pexIaMHOT0 Tun KoHCTpYKITHH
Ha MecTa
cxeme
1 yi1. lenucoBckast ,66 , IIATOBAsE KOHCTPYKLIUS C pa3MEpPOM
OT IOXKHOTO dacana nHGopManmorHOro nosst 6,0 Mx 3,0 M
3aHHUS (mmuT), 60 IUTOBAsE KOHCTPYKIHS C Pa3MepOM
uHpopManuorHOro mous 1,2 M x 1,8 M (mumon)

image6.jpeg
Ipunoxkenue 4. CXEMA PASMEIIEHUSA PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIIUAN 110
YJIUIOE MUYYPHUHA B C.I3EP2KMHCKOE

7 [Ipunoxenue 4
k IlocTanoBIIEeHHIO

aIMUHHUCTpaluu [[3epKUHCKOr0 paiioHa

oT romaN__

MacmTab 1:2000

e

\\
=
=1
b
3
v
" jal
H
Q
;S N
H
P I
&=L
Fwepreruicor

Z G701 A

Homep AJnipec peKIaMHOro Tun KoHCTpYyKIIUK

Ha MecTa

cxeme

1 Ha cesep ot 3manus yi. IIHUTOBasE KOHCTPYKIIUS C pa3MepOM
Muuypuna ,24 nHopManuorsoro nous 6,0 mx 3,0 M

(uT), 00 MIUTOBAs KOHCTPYKLIHS C Pa3MEPOM
wHGOpMauoHHOro moas 1,2 m x 1,8 M (muiion)

2 Ha ror ot 31anus yi1. IIATOBAs KOHCTPYKIHS C pa3MEPOM

Mpuuypuna ,6 uHQopManuoHHOro nmoust 6,0 M x 3,0 M

(umuT), 1100 WHTOBAs KOHCTPYKLIHS C Pa3MEPOM
nHpOopManuoHHOro mosst 1,2 M x 1,8 M (Tuion)

image7.jpeg
Hpunoxenne 4. CXEMA PASMEUIEHUS PEKTAMHBIX KOHCTPYKIIHHA 110
YJIUIOE MUYYPUHA B C.I3EP’KUHCKOE

1 [Ipunoxenue 4
K ITocTaHOBIEHHIO
aIMHUHHCTpanuu J[3epXUHCKOTO paifoHa

oT roga N
\ o
AN

.......

MacmTabd 1:2000

Jo o

v
L b Bobe S SRl IR

R
wammopa
o o

[
Sfrgsd L A -l
" ' oe.  yc 100N -
A 1 = - ) F r ‘S , i
n n r E‘,_é %r .: t
‘// b oé. o‘i C
F 02 |z t
n e g = AT, *\.Q <
\—-»‘ % 404‘?‘ T Z “f‘ g
5 [ L =
O e g » lzlo 95 % -
] K

Homep | Anpec pexiamMHOro Tun KOHCTPYKITHH
Ha MecTa
cxeme
1 Ha cesep ot 3nanus yi1. IIITOBAs KOHCTPYKLIHUS C pa3MEPOM
Mpuuypuna ,24 uH(opManroHHOro 1nous 6,0 M x 3,0 M
(U T), 1100 MINTOBAst KOHCTPYKITUS C pasMepoM
nHpopMmamoHHoro nojis 1,2 m x 1,8 M (muson)
. Ha ror ot 3manus yi. IIUTOBAs KOHCTPYKLHUS C pa3MEPOM
Mruuypuna ,6 nHOopMarmorHoro noist 6,0 M x 3,0 M
(muT),TH00 MIMTOBAs KOHCTPYKLIHS C pa3MEPOM
nHOopMaloHHoro noius 1,2 M x 1,8 M (TTHITOR)

image8.jpeg
Ipuioxenue 5. CXEMA PASMEIIEHNS PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIIUI 1O
VJIMIIE BOJIBHUYHAS B C.A3EP’KHHCKOE

[Ipunoxenue 5

k [TocTaHOBIEHHUIO

aIMUHUCTpAIUH J[3epKUHCKOT0 pailoHa
oT roraN

Macirrad 1:2000

——
RONURIAUNXURLZ /{
. £

2 2550 G S kR

\\ pr =

a 18
sepesatlamt

AT

g 18
° sepesarfvm?
<]
Homep Anipec peKJIaMHOT0 Tun KoHCTpYKUIUH
Ha MecTa
cxeme
1 yi1. BonpHUYHa , [IHUTOBAas KOHCTPYKILIUS C pasMEpPOM

nH(opmaunonHoro nous 6,0 M x 3,0 M
(1), 00 MWHUTOBAS KOHCTPYKIHUS C Pa3MepoM
uHpopMaLmoHHoro moss 1,2 M x 1,8 M (muon)

image9.jpeg
Ipuioxenne 6. CXEMA PASMEIIEHUS PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIIUM I1O
YJIHIE PAKYCA B C.J3EP)KTHCKOE

[Tpunoxenue 6

K [locTanoBneHUIO

aIMHUHHCTpanuu J[3ep>XKHHCKOTO paltoHa
oT romaN_

Macmrat 1:2000

éé’ffé‘é

. ) i - 2 tropml
aermbuuse s 00U okRa)

naemiuuse

Howmep AJipec peKJIaMHOro Tun KoHCTpyKUHHU
Ha MecTa
cxeMe
1 Ha cesep ot 31anus yiI. MKTOBAsE KOHCTPYKIIHS C pa3MEpPOM
Pakyca ,83B nHopmannoxHOro mous 6,0 M x 3,0 m
(mwT), 160 IMTOBass KOHCTPYKIHS C pazMepoM
uHQOpManuonHoro mous 1,2 M x 1,8 m (Tuiton)

image10.jpeg
Ipuioxenue 7. CXEMA PASMEIIEHUA PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIIUM 110
YJMIE JEHHHA B C.J3EPKUHCKOE

[Tpunoxenue 7

K ITocTaHoBIEHHIO

aIMUHHUCTpauy JI3epXUHCKOT0 paioHa
oT romaN

Macrmrrad 1:2000

Homep AJpec peKIaMHOTO Tun xoHCTpYKIHH
Ha MecTa
cxeme
1 Ha 3aman ot 31aHus yiu. IIUTOBAst KOHCTPYKIHUS C pa3sMepOM
Jlenwna,l , uHGOPMAIHOHHOTO oA 1,2 M X 1,8 M (TTuiIoH)

image11.jpeg
puioxenue 8. CXEMA PASMEIIEHNA PEKJTAMHBIX KOHCTPYKIIUU 110
nep. BOCTOYHbLIN B C.I3EPKHMHCKOE

[Tpunosxenue 8

K [TocTanoBieHnIO

aIMUHHUCTpanuy J[3EpKUHCKOTrO paiioHa
0T romaN

Macmrrat 1:2000

Howmep
Ha
cxXeMme

AJlpec peKIaMHOTro
MecTa

Tun KoHCTpYKUIHH

Ha BocTOk OT 3maHus
nep. Boctounsri 2a

IIATOBAs KOHCTPYKLHUSA C pa3MEPOM
wHGopmannorHOTO 110151 6,0 M X 3,0 M

(uruT), 1100 IUTOBAst KOHCTPYKLHUS C PA3MEPOM
wHGOOPMALHOHHOTO 1Mo 1,2 M x 1,8 M (TTHII0H)

image12.jpeg
Mputosenne 9. CXEMA PASMEIIEHUS PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIIH I10
YJIHUIE DEHTPAJIBHASA B a.YCOJIKA

[Tpunoxenue 9

k [loctanoBneHuO

aIMUHHCTpaUUU J[3epKUHCKOTr0 palioHa
oT romaN

Macmrrad 1:2000

Homep Azpec pexIIaMHOTO Tum koHCTpyKIHH
Ha MecTa
cxeMe

yn. Hentpansras ,1 ,
bacan 3maHus

CretoBoe Tabi0 ¢ pasMepoM
nHpopMmaroHHoro moas 0,6 M x 3,0 M

image13.jpeg
Hpusnosxenue 10. CXEMA PASMEIEHUS PEKJTAMHBIX KOHCTPYKI[UN 110
YJIMLE JIECHASA B ¢.JEHHUCOBO

[Tpunosxenue 10

K [locranoBnenuro

aIMHUHHCTpaluy J[3epXUHCKOTO palioHa
or 16.12.2016 roma N 458-i1

Macmrad 1:2000

1]

Homep | Anpec pexitaMmHOro Tun KOHCTPYKIIHH
Ha Mecrta
cxXeMe
1 yi. Jlecras ,3a,dacan CseToBoe Tab10 ¢ pasmMepom

3MaHUs uHpopmanuorHoro noist 0,6 M x 3,0 m
2 yi.JlecHas1,3 HanpoTHB IIMTOBAsE KOHCTPYKLIHS C pazMepoM

3manus JJK HHQOpMaLuoHHOro mojs 1,2 M X 1,8 M (TTHIIoH)

image14.jpeg
Hpunoxenne 11. CXEMA PASMEIEHIS PEKJIAMHBIX KOHCTPYKITU I10
YJIMOE IEHTPAJIBHASI B C.OPJIOBKA

[punoxenne 11

k [TocranoBnennto

aIMUHHCTpanuy [[3€pKUHCKOTO paifoHa
oT romaN _

Macrrat 1:2000

Howmep AJZpec peKIIaMHOTO Tun xouCTpyKIHH
Ha MecTa
cXeme

y1. LenTpansHas ,30 ,
dacan 3manus

CBeToBOE Ta6110 ¢ pasmepom
MH(OPMAIHOHHOTO 1ot 0,6 M X 3,0 M

image1.png